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Qëllimet

Rezultatet e pritura të lëndës

Programi
Java Tema Aktivitetet
1 Hyrje ne analizen e te dhenave per menaxhere
2 Analiza deskriptive
3 Analiza diagnostike
4 Analiza prediktive
5 Analiza preskriptive

Vlerësimi:
Nr. Lloji Përqindja Oblig. Përshkrimi
1 Pjesëmarrja 10 Pjesmarrja
2 Detyra 20 Po Detyra 1
3 Detyra 20 Po Detyra 2
4 Provimi Final 50 Po

Kushtet e përsëritjes:

Burimet:

- 



Aktiviteti Nr i oreve per
Aktivitetin

Ligjerata: 2
Ushtrime: 1

L+U: 30
Seminar/praktike.: 30

Studim i vazhdushem: 80
Pregaditja e Provimit: 50
Pjesemarrja ne teste: 0

Pjesemarrja ne provimin
final: 2

Me profesorin dhe
asistentin: 10

Total Ore: 202
ECTS: 8


